

CKL INVEST ApS

Center Boulevard 5
2300 København S

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2017

Kar Leung Chong
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CKL INVEST ApS
Center Boulevard 5
2300 København S

CVR-nr: 31152070
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
St. Kongensgade 1
1264 København K

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2016/17 for CKL Invest ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2016 - 31. marts 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 05/06/2017

Direktion

Kar Leung Chong

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen anser fortsat betingelserne for fravalg af revision for opfyldte.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og solgte varer og ydelser.

Af konkurrencemæssige hensyn er en række af resultatopgørelsens poster sammendraget og benævnt bruttoresultat.

Den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem bogførte værdier og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. For indeværende år er skattesatsen 22 %.

Afskrivninger foretages over aktivernes forventede brugstid.

Balancen

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Værdiansættelsen af selskabets anlægsaktiver er foretaget med udgangspunkt i anskaffelsessummer med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kapitalandel i associeret virksomhed er værdiansat til anskaffelsessum.

Varebeholdninger er optaget til kostpris.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien nedskrives til imødegåelse af forventet tab.

Anden gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.293.860	890.763
Personaleomkostninger	1	-766.435	-545.507
Andre driftsomkostninger		-234.051	-187.045
Resultat af ordinær primær drift		293.374	158.211
Øvrige finansielle omkostninger		-539	0
Ordinært resultat før skat		292.835	158.211
Skat af årets resultat	2	-81.129	-47.974
Årets resultat		211.706	110.237
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		160.006	59.637
I alt		211.706	110.237

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	12.500	1.000
Anlægsaktiver i alt		12.500	1.000
Varebeholdninger i alt		9.861	10.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.239	277.028
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		336.239	302.028
Likvide beholdninger		367.426	196.514
Omsætningsaktiver i alt		713.526	508.789
Aktiver i alt		726.026	509.789

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		348.682	188.676
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		525.382	364.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.804	8.354
Skyldig selskabsskat		73.494	42.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.852	91.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.494	2.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.644	145.513
Gældsforpligtelser i alt		200.644	145.513
Passiver i alt		726.026	509.789

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	188.676	50.600	364.276
Betalt udbytte			-50.600	-50.600
Årets resultat		160.006	51.700	211.706
Egenkapital, ultimo	125.000	348.682	51.700	525.382

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Lønninger og gager	759.500	542
Omkostninger til social sikring	6.935	4
	<u>766.435</u>	<u>546</u>

Der har i årets løb kun været ansat direktøren.

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i årets løb betalt selskabsskat med kr. 50.595.

Årets resultat vil medføre selskabsskat kr. 76.494.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000
Tilgang	11.500
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.500</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Anskaffelses sum
CodeZense IVS, København	50%	<u>12.500</u>

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet driver konsulentvirksomhed indenfor IT. Selskabet driver desuden agentur med vinsalg samt hår- og kroppsprodukter.